
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. BIRŽELIO 22 D. 

SPRENDIMU NR. T-197 PATVIRTINTO NUOMOJAMO SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO 
MATERIALAUS TURTO SĄRAŠO PATIKSLINIMO 

 
2007 m. kovo 1 d. Nr. T-58 

Pakruojis 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729, Žin., 1998, Nr. 54-1492) 14 straipsnio 6 dalimi ir 
atsižvelgdama į esamą pad÷tį, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T-197 
„D÷l 2000 m. vasario 11 d. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimo Nr. 20 „D÷l 
savivaldyb÷s ilgalaikio materialaus turto nuomos“ papildymo“  1 punktu  patvirtinto nuomojamo 
pagal Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos nustatytą savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančio 
ilgalaikio materialaus turto nuomos tvarką savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise valdomo ilgalaikio 
materialaus turto sąrašą: 

1. trečioje grafoje „Turto pavadinimas ir adresas“ vietoje „negyvenamas pastatas“ įrašant 
„dalis negyvenamo pastato“; 

2. ketvirtoje grafoje „Trumpa charakteristika“ vietoje „254,69 kv. m“ įrašant „203,69 kv. m“. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                Saulius Gegieckas   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


